ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO N° 01.074/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2024
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA, CNPJ nº 08.884.066/0001-01
CONTRATADA: CHARLLYS CANDEIA VIEIRA, CNPJ n° 07.210.597/0001-48.
OBJETO: O presente Instrumento tem por objetivo alterar a Cláusula Décima Primeira do Contrato nº
01.074/2024.
DO VALOR E PRAZO: O valor do Contrato original que é de R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e
quinhentos reais), permanece inalterado. Referente aos itens: 01, 02, 04, 05, 06, 08, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 21.
O Presente aditivo terá o prazo de validade de 12 (doze) meses, iniciando em 23 de junho de 2025 a contar
da data da assinatura do termo, com vigência até 23 de junho de 2026.
FUNDAMENTO: arts. 105 e 107, da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores.

DATA DO TERMO ADITIVO: 23 de junho de 2025.

PAULO NOBREGA DE MEDEIROS
Prefeito Constitucional